
                                 CÂMARA  MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA SERRA
FIAT UNO PLANILHA CONTROLE DE COMBUSTIVEL

DATA Nº REQUIS. NOME DO POSTO VEICULO PLACA HODOMETRO HODOMETRO KM RODADO PREÇO UN. QUANT. LTS. TOTAL MEDIA CONS. OBSERVAÇÕES

ANTERIOR ATUAL CONSUMO CONSUMIDO R$

16/02/2018 341 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 95237 95685 448 4,27 37 157,99 12,11

06/04/2018 353 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 95685 96097 412 4,35 38 165,30 10,84

24/05/2018 365 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 96097 96342 245 4,59 17 78,03 14,41

13/07/2018 386 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 96342 96562 220 4,66 21 97,86 10,48

07/08/2018 395 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 96562 96805 243 4,66 29 135,14 8,38

25/set 403 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 96805 97108 303 4,76 22,7 108,05 13,35

30/10/2018 412 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 97108 97527 419 4,76 33,4 158,98 12,54

14/11/2018 418 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 97527 97728 201 4,76 17 80,92 11,82

18/12/2018 419 POSTO PARANÁ FIAT UNO NDR 7607 97728 98207 479 4,53 36 163,08 13,31

2.970 4,59 251,1 1.145,36 11,92

RESUMO  KM RODADO PREÇO MÉDIO L. LITROS CONS. CONS. R$ MÉDIA

TOTAL DE KM PERCORRIDOS 2.970 MÉDIA DE PREÇO POR LITRO 4,59

TOTAL DE LITROS 251,1 MÉDIA DE CONSUMO 11,92

GASTOS COM COMBUSTIVEL R$ 1.145,36


